



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

November 14, 2014

No.46

SEMINAR TALKS: PH.D

Komathi M, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D020) will give a seminar talk on *Strengthening of Columns for Shear In Reinforced Concrete Buildings* at 1530 hours on November 18, 2014 in STR-301.

Hima Elizabeth Mathew, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D003) will give a seminar talk on *Workplace Humor and Creativity in IT Teams* at 1530 hours on November 18, 2014 in the Seminar Hall.

Satheesh Kumar P, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D011) will give a seminar talk on *Applications of Compressed Sensing Techniques to System Identification and Process Control* at 1500 hours on November 19, 2014 in the Seminar Hall (MSB-241).

Vinayak Gupta, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D044) will give a seminar talk on *Studies on the Transcriptional Regulation of Monoamine Oxidase A (MAOA) Gene* at 1530 hours on November 19, 2014 in the Seminar Hall.

Durga Prasad R, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D006) will give a seminar talk on *Effective Utilization of Ternary Blended Cements in Concrete* at 1600 hours on November 20, 2014 in the Seminar Hall.

Satyam Naidu Vasireddy, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D030) will give a seminar talk on *Study of Thermochemical Conversion of Indian Coals using Thermogravimetric Analysis* at 1500 hours on November 21, 2014 in MSB-241.

SEMINAR TALKS: M.S

Ashutosh Singh, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH12S002) will give a seminar talk on *Linear Stability Analysis of Two Stratified Fluid Flow in a Channel in the Presence of Surfactant at the Interface* at 1500 hours on November 20, 2014 in MSB-241.

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D.Viva Voce Examination of **Anjalaiah**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D010) will be held at 1500 hours on November 20, 2014 in the Seminar Hall (HSB-257). The title of the thesis is *Dynamics and Stability of Some Gravity-Driven Free Surface Flows*.

STAFF MATTERS

Dr.Nandan Sudarsanam has been appointed as Assistant Professor in the Department of Management Studies with effect from the afternoon of July 18, 2014.

FILM CLUB

Date	Movie
November 15, 2014	Tamil Movie
November 22, 2014	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

14, नवंबर 2014

अंक 46

संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

कोमती एम, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE11D020) 18 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्ट्रेन्थेनिंग ऑफ कॉलम्स फॉर शिएर इन रीइन्फोर्सड कोंक्रीट बिल्डिंग्स” विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

हिमा एलिजेबेथ मैथ्यू, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D003) 18 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “वर्कप्लेस ह्यूमर एंड क्रिएटिविटी इन आई.टी. टी.एम” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

सतीश कुमार पी, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH11D011) 19 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एप्लिकेशन्स ऑफ कम्प्रेस्ड सेन्सिंग टेकनिक्स टू सिस्टम आइडेंटिफिकेशन एंड प्रॉसेस कंट्रोल” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.एस.बी. 241) में भाषण देंगे।

विनायक गुप्ता, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT09D044) 19 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “स्टडीस ऑन द ट्रैन्स्क्रिप्शनल रेगुलेशन ऑफ मोणोअमीन ऑक्सिडेस ए (एम.ए.ओ.ए.) जीन” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

दुर्गा प्रसाद आर, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE10D006) 20 नवंबर 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “एफ़ेक्टिव यूटिलाइजेशन ऑफ़ टेनरी ब्लेंडेड सिमेंट्स इन कॉणक्रीट” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

सत्यम नायडू वासिरेड्डी, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH11D030) 21 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टडी ऑफ़ थेर्मोकैमिकल कन्वर्शन ऑफ़ इंडियन कोल्स यूसिंग थेर्मोग्राविमेट्रिक एनालिसिस” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता : एम.एस.

आशुतोष सिंह, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH12S002) 20 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “लीनियर स्टेबिलिटी एनालिसिस ऑफ़ टू स्ट्रैटिफ़ैड फ़्लूइड फ़्लो इन ए चैनल इन द प्रेसेंस ऑफ़ सर्फ़ेक्टन्ट एट द इंटरफ़ेस” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

पीएच.डी. मौखिक परीक्षा

अंजलैया, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D010) की मौखिक परीक्षा 20 नवंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे सेमिनार हॉल (एच.एस.बी.257) में आयोजित की जाएगी। थीसिस का शीर्षक है : डैनमिक्स एंड स्टेबिलिटी ऑफ़ सम ग्राविटी-ड्रिवन फ़्री सर्फ़ेस फ़्लोस।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. नन्दा सुदर्शनम को 18 जुलाई 2014 के अपराह्न से प्रबंधन अध्ययन विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

फ़िल्म क्लब

दिनांक	फ़िल्म
15, नवंबर 2014	तमिल फ़िल्म
22, नवंबर 2014	अंग्रेज़ी फ़िल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिंदी कक्ष द्वारा अनूदित है।